ANEXO XII

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – 4° TURNO

Aos 17 dias do mês de agosto do ano de 2023, às 13:00 horas, na no google meet

(meet.google.com/pwf-hfmv-rsi), e na presença das seguintes pessoas, Nathalia Priscilla Medeiros

Costa Diniz – candidata, deu-se o sorteio de tema para o quarto turno de apresentações da avaliação

didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Estágio

Supervisionado, Fisioterapia Dermato-Funcional, Fisioterapia em Saúde da Mulher, Fisioterapia

em Oncologia, objeto do Edital no 076/2023-PROGESP, tendo sido sorteado o tema único Atuação

da fisioterapia dermatofuncional no pré e pós-operatório de cirurgias plásticas , para os candidatos

Alethéa Cury, Nathalia Priscilla Medeiros Costa Diniz e Emanoel dos Santos Nascimento.

Os referidos candidatos estão cientes que todos devem estar presentes e/ou logados na sala de

videoconferência (link: meet.google.com/wvz-zabq-igq), conforme configuração da prova didática

divulgada no calendário, no início do turno da prova às 13:30 horas do dia 18/08/2023, sob pena

de eliminação no certame.

Os referidos candidatos deverão realizar a entrega de três vias do plano de aula, impressa em papel,

antes do início da apresentação, sob pena de eliminação do processo seletivo. Caso a configuração

da prova didática seja por videoconferência, o plano de aula deverá ser entregue por e-mail, em um

único arquivo PDF, até 30 (trinta) minutos antes do início do turno/sessão de apresentação.

Sem nada mais a tratar, eu Gentil Gomes da Fonseca Filho, presidente da Comissão de Seleção,
lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz, 17 de agosto de 2023

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR

		2023-08-17T13:07:30-0300

		2023-08-17T13:11:49-0300

		2023-08-18T10:01:38-0300